
PVG系列-單向節流閥飛速型 

訂購稱呼代號與外觀圖形尺寸

規格表訂購稱呼代號

仕樣

P V G

配管型式

PVG：單向節流閥(飛速型) Ø4：Ø4mm
Ø6：Ø6mm
Ø8：Ø8mm

Ø10：Ø10mm

4

連接口徑

M5 : M5x0.8p
01：1/8”PT
02：1/4”PT
03：3/8”PT
04：1/2”PT

0 1

控制方向

A：排氣節流控制

A 產品型號
PVG4M5A
PVG401A
PVG402A
PVG6M5A
PVG601A
PVG602A
PVG603A
PVG604A
PVG801A
PVG802A
PVG803A
PVG804A
PVG1001A
PVG1002A
PVG1003A
PVG1004A

口徑(mm)x牙口(Rc)
ø4xM5x0.8p
ø4x1/8
ø4x1/4

ø6xM5x0.8p
ø6x1/8
ø6x1/4
ø6x3/8
ø6x1/2
ø8x1/8
ø8x1/4
ø8x3/8
ø8x1/2
ø10x1/8
ø10x1/4
ø10x3/8
ø10x1/2


